
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1194

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:03:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: UM MILHÃO DUZENTOS E OITENTA E SETE
MIL NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS ( R$1.287.099,38 ). Objeto: Ampliação
e reforma da Escola Municipal Monteiro Lobato contendo: 6 salas de aula, sala de informática,
refeitório, cozinha, banheiros masculino e feminino (comum e PNE), sala dos professores, diretoria,
secretaria, biblioteca, pátio coberto, D.M.L., setor de aproveitamento de água de chuva e jardim.
Anexos ADITIVO. CONTRATO HOMOLOGAÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA SEÇÃO AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS. DECISÃO
DO RECURSO. ATA DE REUNIAO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS. RECURSO. ATA SEÇÃO
PROJETO 7 PROJETO 6 PROJETO 5 PROJETO 4 PROJETO 3 PROJETO 2 PROJETO 1 PLANILHA DE
SERVIÇO CRONOGRAMA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: UM MILHÃO DUZENTOS E OITENTA E
SETE MIL NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS ( R$1.287.099,38 ). Objeto:
Ampliação e reforma da Escola Municipal Monteiro Lobato contendo: 6 salas de aula, sala de
informática, refeitório, cozinha, banheiros masculino e feminino (comum e PNE), sala dos
professores, diretoria, secretaria, biblioteca, pátio coberto, D.M.L., setor de aproveitamento de água
de chuva e jardim. Anexos ADITIVO. CONTRATO HOMOLOGAÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO.
MAPA COMPARATIVO. ATA SEÇÃO AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS.
DECISÃO DO RECURSO. ATA DE REUNIAO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS. RECURSO. ATA
SEÇÃO PROJETO 7 PROJETO 6 PROJETO 5 PROJETO 4 PROJETO 3 PROJETO 2 PROJETO 1
PLANILHA DE SERVIÇO CRONOGRAMA EDITAL AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1194/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-um-milhao-duzentos-e-oitenta-e-sete-mil-noventa-e-nove-reais-e-trinta-e-oito-centavos-r128709938-objeto-ampliacao-e-reforma-da-escola-municipal-monteiro-lobato-contendo-6-salas-de-aula-sala-de-informatica-refeitorio-cozinha-banheiros-mascul/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00TERCEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

25/08/2020 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

25/08/2020 00:00:00EDITAL Baixar

25/08/2020 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

25/08/2020 00:00:00PLANILHA DE SERVIÇO Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 1 Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 2 Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 3 Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 4 Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 5 Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 6 Baixar

25/08/2020 00:00:00PROJETO 7 Baixar

25/08/2020 00:00:00ATA SEÇÃO Baixar

25/08/2020 00:00:00RECURSO. Baixar

25/08/2020 00:00:00ATA DE REUNIAO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS. Baixar

25/08/2020 00:00:00DECISÃO DO RECURSO. Baixar

25/08/2020 00:00:00AVISO DE CONVOCAÇÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS. Baixar

25/08/2020 00:00:00ATA SEÇÃO Baixar

25/08/2020 00:00:00MAPA COMPARATIVO. Baixar

25/08/2020 00:00:00EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO. Baixar

25/08/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/08/2020 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/affa091ba2aa35b9c5c1c9e4d78bd0ee.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DccR5em4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t4KUgeJo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y8QYm0GL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AxpzJ8AN.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ha6fu8KS.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ers0kTxv.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mAxq1odV.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DtBQ9agw.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47JpEnAL.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ypvA6hSh.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FQUCVpxI.dwg
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pMCbpJJC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LD1bBdZr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/v7pRWvI2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DdEXSvIX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tJy43xhW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LeSYgO0b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CRFAOLhx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SRhjqDIb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dkBtybMy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fMboW3Vg.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/08/2020 00:00:00ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22KwPviY.pdf

